'T 03..S.1

[cÕNm !
IALlí

ministério da educaçAo e cultura

9/.u Dsi/si/mc/es

Do Diretor da Divisão de Se^a.jrança e Informfições

OF CONF F9 Era 6 dez 1968

Ao Excelentíssimo Senhor r>"inistro da Educação e Cultura

(T)i'esta)InformaçãoAssunto ;

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência» nada cons

tar nesta DSI com i-eferência a MOACYR KIRJNER,

Renovo a Vossa Excelência, os protestos de alta

e distinta consideração.

estima

ipES

íM/Vf. ; t*-ft
'Mi.

:● 'V

ÜÉ>^i'ÜK(gÍi
Dilâtor da DSI/Á^C/

.'/ÀIlDEItlilR líA

^ iP .

'í

>●

I
1 li. '

●..roiir

R,2993/68
' 7

JCOMP- i > '